
Modello Ak [m2] P [m3/h] LWA [dB(A)] Lancio [m] Dpt[Pa]

min max min max min max min max
DSP150 - 45 75 26 48 - - 10 50

DSP

Caratteristiche
Diffusore a dislocamento sottopoltrona.

Materiale:
Acciaio.

Finitura:
Verniciato a polvere colore nero.

Utilizzo
A pavimento, in mandata aria fredda o 
calda.

Metodi di fissaggio:
- fissaggio a viti sul collare.

Dimensioni

Selezione rapida

Modello DSP
€

150

230

250
127

31
0

19
0

Diffusori a pavimento


